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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap, eller
motsvarande och antagen till "mastersprogram i statsvetenskap" eller "Internationellt masterprogram i
statsvetenskap", 120 hp, vid Statsvetenskapliga institutionen, Stockholms universitet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7003 Självständigt arbete i statsvetenskap 30

Kursens innehåll

Kursen syftar till att utveckla färdigheter i författandet och försvaret av ett självständigt arbete. De centrala
komponenterna är formulering av ett forskningsproblem, val och applicering av metod och teori, samt
genomförande av en undersökning. Kursen utmynnar i presentation av ett självständigt arbete samt i
genomförande av en oppositionsuppgift.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

Kunskap och förståelse

- uppvisa fördjupade kunskaper om ett avgränsat teoretiskt och/eller empiriskt statsvetenskapligt
problemområde inkluderande orientering om den vetenskapliga frontlinjen och de aktuella forskningsfrågorna
på området;
- visa upp en fördjupad insikt i de samhällsvetenskapligt analytiska angreppssätt och tillämpbara metoder som
är relevanta för studier inom problemområdet;
- uppvisa fördjupad insikt i de vetenskapliga förhållningssätt och den hantverksmässiga kunskap som
förutsätts i en jämfört med kandidatnivå avancerad statsvetenskaplig undersökning.

Färdigheter och förmågor

- kritiskt och systematiskt analysera och integrera komplex information och kunskap inom ett avgränsat
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problemområde;
- självständigt planera, motivera, genomföra och utvärdera en avancerad statsvetenskaplig undersökning och
därmed bidra till kunskapsutvecklingen inom området, inkluderande förmågan att identifiera och formulera
ett avgränsat forskningsproblem och syfte, redogöra för forskningsfältet knutet till problemområdet och
undersökningens teoretiska utgångspunkter, urskilja det material som undersökningen förutsätter och
genomföra en vetenskapligt trovärdig argumentation och analys med adekvata metoder, samt kritiskt
reflektera kring undersökningen och dess slutsatser;
- muntligt och skriftligt presentera, diskutera och försvara undersökningen och dess slutsatser  enligt
vetenskapligt vedertagna riktlinjer.

Värderingsförmåga och förhållningssätt

- relatera det problemområde som det självständiga arbetet berör till samhällsvetenskaplig teori, vilket
förutsätter en förmåga att applicera samhällsvetenskaplig teori i vetenskaplig analys samt förmåga att
reflektera över kunskapens funktion i forskningen;
- kritiskt värdera och diskutera statsvetenskapliga undersökningar och forskningsresultat, vilket förutsätter
förmågan att göra adekvata värderingar av såväl sitt eget som andras forskningsarbete på basis av
vetenskapliga, samhälleliga och etiska premisser.
- Visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och att ta ansvar för sin kunskapsutveckling.

Undervisning

Undervisningen består av kollektiv och individuell handledning kopplade till det självständiga arbetet samt av
ett uppsatsseminarium. För att kunna examineras behöver en uppsatsförfattare ha presenterat delar av det
självständiga arbetet på ett uppsatsseminarium samt genomfört en opposition på annan students självständiga
arbete. Uppsatsseminariet är obligatoriskt. Information om komplettering ges i samband med kursstart.

Kursen ges både på svenska och engelska.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom ett skriftligt självständigt arbete och opposition på en annan students uppsats. 

b. Betygssättning av det självständiga arbetet sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala: 

A = Utmärkt
B = Mycket bra 
C = Bra
D = Tillfredsställande 
E = Tillräckligt
Fx = Underkänd, något mer arbete behövs
F = Underkänd, mycket mer arbete behövs

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart. 

d. För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E samt att oppositionsuppgiften är genomförd.

e. För varje kurstillfälle ska minst två examinationstillfällen erbjudas. Studerande som fått betyget Fx eller F
på prov två gånger av en och samma examinator har rätt att få en annan examinator utsedd vid nästkommande
prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta ska göras till studierektor. Studerande som
fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg. 

f. På delkurser som examineras genom hemtentamen eller självständigt arbete kan komplettering av
examinationsuppgiften medges om betyget är Fx och om information om att komplettering finns som
möjlighet på kursen återfinns i studiehandledning för den aktuella kursen. Den kompletterande uppgiften ska i
dessa fall lämnas in inom en vecka (fem arbetsdagar) efter att kompletteringsuppgift har meddelats av
examinator. Vid godkänd komplettering av brister av förståelsekaraktär: mindre missförstånd, smärre
felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang, används betyget E. Vid godkänd komplettering
av enklare formaliafel används betygen A-E.

g. Student som påbörjar det självständiga arbetet har rätt till motsvarande 16 timmar handledartid. I dessa
timmar ingår såväl kollektiv som individuell handledning samt lärarens tid för att läsa texter som studenter
lämnar in. 

i. Student som vill byta handledare ska kontakta studierektor. 
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j. Student som under det aktuella kurstillfället inte blir klar i tid med ett påbörjar självständigt arbete har inte
rätt till mer handledartid. Dock har studenten alltid rätt att få sitt arbete bedömt vid ett efterföljande
examinationstillfälle.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Kursen får inte ingå i examen tillsammans med annan kurs vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med
innehållet i kursen.

Kurslitteratur

Aktuell kurslitteratur anslås på institutionens webbplats på
https://www.statsvet.su.se/utbildning/v%C3%A5ra-utbildningar/avancerad-niv%C3%A5 

Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.

Sidan 3/3


	Utbildningsplan för kurs SV7052
	Beslut
	Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen
	Kursens uppläggning
	Kursens innehåll
	Förväntade studieresultat
	Undervisning
	Kunskapskontroll och examination
	Övergångsbestämmelser
	Begränsningar
	Kurslitteratur


